
平成 16年 4月吉日
ご関係者 各位

住まいのリフォーム　 
クリエイション  マスダ

代表　増田　和彦　

《《《 「シックハウスセミナー」開催のご案内 》》》

　拝啓、春暖の候、皆様におかれましては、益々ご清栄のことと存じ上げます。

　さて、昨年 7月にシックハウス対策ために建築基準法が改正されました。しかし、
建築基準法はあくまでも最低の基準であり、建築基準法を守っていればシックハウ

ス対応であるとか、F４☆建材を使用していればシックハウス対策は万全であると
錯覚しておられる方が多いようです。

そこで､下記の要領で「シックハウスセミナー」を開催いたします。建築に携わ

る方々のみならず､行政関係の方（シックスクール）、これから家を建てようとする

方、環境問題に取り組まれる方等ぜひ知っておいて頂きたい、シックハウストラブ

ルの実態とその対策についてのセミナーです。

万障お繰り合わせの上、ご参加くださいます様、ご案内申し上げます。 　　　

敬具
　　　

記

◇ 開催日 ： 平成１６年４月１１日（日）

◇ 会　場 ： すばるホール　3階 会議室２（富田林市桜ヶ丘 2 8）

◇ 講　師 ： 上原 裕之氏（医師、｢シックハウスを考える会｣理事長）

◇ 開　場 ： 午後 1時 30 分~

◇ 開　演 ： 午後 2時 00 分~　（4時終了予定）

◇ 参加費 ： 無料

◇ 定　員 ： ５０名（できるだけ予約をお願い致します）

◇ ご予約・お問い合わせ ： シティ・ジャーナル　TEL 0721-25-3274

　主催／クリエイション マスダ
　後援／ＮＰＯシックハウスを考える会

　協賛／(有)シティ・ジャーナル 　　　　　　　　　　　　　　
以上


